
Milí uživatelé dětského hřiště, 

se směrnicí o zpracování a ochraně osobních údajů je pro některá další zpracování Vašich soukromých 

údajů zapotřebí Vašeho dobrovolného souhlasu. 

Vaše údaje uchováváme a zpracováváme za účelem evidence uživatelů našeho hřiště a k zasílání 

informací, které se týkají dětského hřiště a našeho sboru (sborové brigády a jiné).  

 

Já, níže podepsaný: 

Jméno a příjmení:  

Trvalé bydliště:  

Číslo telefonu:  

Emailová adresa:  

uděluji Farnímu sboru ČCE v Praze 8 – Libni, IČO: 49366157, se sídlem U Pošty 1098/6, 180 00 Praha 

8, jako správci, souhlas se zpracováním svých osobních údajů pro výše uvedené účely. 

Před udělením tohoto souhlasu jsem byl správcem poučen o tom, že nejsem povinen souhlas se 

zpracováním osobních údajů pro tento účel udělit, že jej mohu kdykoli odvolat prostým prohlášením 

vůči správci doručeným poštou na adresu správce nebo e-mailem na adresu: liben@evangnet.cz. 

Správce mě rovněž poučil, že v okamžiku odvolání souhlasu přestane mé osobní údaje zpracovávat, a 

že s neudělením nebo odvoláním souhlasu není spojen žádný negativní důsledek pro mou osobu.  

 

V Praze dne:  

Podpis:  

 

mailto:liben@evangnet.cz

